АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
пятого заседания Совета по противодействию коррупции
в Гаврильском  сельском поселении

08.10.2021 г.                                                                                              	№ 5
с. Гаврильск

Состав участников заседания:
1. Каруна Людмила Леонидовна - глава Гаврильского сельского поселения  администрации, председатель Совета
2. Барашкова Лариса Павловна – ведущий специалист администрации Гаврильского сельского поселения, заместитель председателя Совета
3.Невыпрягайло Лидия Дмитриевна – инспектор администрации Гаврильского сельского поселения, секретарь  Совета
Члены Совета:
4. Зуева Нина Дмитриевна - депутат  Совета народных депутатов Гаврильского сельского поселения.
5. Бацаева Ольга Ивановна – депутат  Совета народных депутатов Гаврильского сельского поселения.

	ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Осуществление контроля за своевременным информированием муниципальных служащих администрации  Гаврильского сельского поселения о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (Федеральный закон от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации» ч.2. ст. 11).

1. по первому вопросу «Осуществление контроля за своевременным информированием муниципальных служащих администрации  Гаврильского сельского поселения о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (Федеральный закон от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации» ч.2. ст. 11)»

СЛУШАЛИ:  председателя Совета по противодействию коррупции в Гаврильском сельском поселении Каруна Л.Л., которая доложила об осуществлении контроля за своевременным информированием муниципальных служащих администрации Гаврильского сельского поселения о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
Барашкова Л.П., являясь муниципальным служащим администрации Гаврильского сельского поселения, своевременно уведомила комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  Гаврильского  сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области  и урегулированию конфликта интересов о выполнении иной  оплачиваемой  работы   (Федеральный закон от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  ч.2 ст.11), связанной с выполнением работ по организации и проведении общероссийской переписи населения, участвуя в работе в качестве переписчика.
В рассматриваемом случае не содержится  признаков личной заинтересованности  муниципального служащего администрации Гаврильского сельского поселения  Барашковой Ларисы Павловны, которая может привести   к конфликту интересов.

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию  председателя Совета по противодействию коррупции в Гаврильском сельском поселении Каруна Л.Л.

Председательствующий                                                                        Л.Л. Каруна

Секретарь                                                                                         Л.Д. Невыпрягайло